18.10.2007
84/4-гд

Об утверждении Положения

«Об удостоверении депутата

городской Думы города Сарова»

В соответствии с частью 10 статьи 29 Устава города Сарова городская Дума

решила:

1. Утвердить прилагаемое Положение «Об удостоверении депутата городской Думы города Сарова».

2. Считать утратившим силу решение городской Думы от 27.01.2005 № 18/4-гд «О положении «Об удостоверении депутата Думы г. Саров Нижегородской области».

3. Главе города Сарова до 31.12.2007 осуществить замену удостоверений депутатов городской Думы.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет глава города Орлов А. Г.

Глава города

А.Г.Орлов